
MOINS DE 10 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 MERCIN GRZYB Anaïs 2007 298362767 179 168 347

2 MERCIN BREHAUT Loane 2008 298364169 174 169 343

3 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 175 166 341

4 BELLEU MEURISSE Marie-Lou 2007 298364009 164 150 314

11/12 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 BELLEU MEURISSE Anne-Lise 2004 298362772 145 167 312

13/14 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 170 175 345

2 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 169 166 335

3 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 167 168 335

4 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 153 154 307

15/16 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 176 146 322

FEMININES

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 146 187 333

PLUS DE 55 ANS

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 159 171 330

2 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 180 149 329

3 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 159 146 305

4 MERCIN KRAKOWIAK Jean-Claude 1949 203025381 153 137 290

5 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 124 166 290

6 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 157 127 284

JUNIOR/SENIOR

Club Nom Prénom Né en Licence C P TOTAL

1 MERCIN BLATIER Emeric 1988 264124508 177 162 339

2 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 156 175 331

3 MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 179 151 330

4 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 147 168 315

5 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 131 177 308

6 MERCIN BREHAUT Frédéric 1977 298362819 95 163 258

TOUTES CATEGORIES

Club Total Tireurs Score

BELLEU 988 MANCHE
Lucien-

Emmanuel
335

RAULT Pascal 331

RAULT Vincent 322

GERMAIN Bruno 315

COMBINE

BILLY SUR AISNE 01 AU 04 MARS 2017

CLASSEMENT INDIVIDUEL 10 METRES

1

CLASSEMENT EQUIPES CARABINE 10 METRES



COMBINE

BILLY SUR AISNE 01 AU 04 MARS 2017

Club Nom Prénom Né en Licence Serie 1 Serie 2 TOTAL

1 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 94 86 180

2 MERCIN GRZYB Anaïs 2007 298362767 89 90 179

3 MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 92 87 179

4 MERCIN BLATIER Emeric 1988 264124508 84 93 177

5 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 88 88 176

6 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 88 87 175

7 MERCIN BREHAUT Loane 2008 298364169 87 87 174

8 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 88 82 170

9 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 85 84 169

10 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 86 81 167

11 BELLEU MEURISSE Marie-Lou 2007 298364009 83 81 164

12 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 75 84 159

13 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 79 80 159

14 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 79 78 157

15 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 73 83 156

16 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 70 83 153

17 MERCIN KRAKOWIAK Jean-Claude 1949 203025381 71 82 153

18 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 74 73 147

19 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 69 77 146

20 BELLEU MEURISSE Anne-Lise 2004 298362772 69 76 145

21 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 68 63 131

22 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 61 63 124

23 MERCIN BREHAUT Frédéric 1977 298362819 46 49 95

Club Nom Prénom Né en Licence Serie 1 Serie 2 TOTAL

1 MERCIN BERIOT MIEL Catherine 1967 260115972 96 91 187

2 MERCIN COLLARD Jérome 1980 298359538 90 87 177

3 SOISSONS ERDAG Mélina 2003 298359377 85 90 175

4 BELLEU RAULT Pascal 1962 265716294 87 88 175

5 VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 86 85 171

6 MERCIN BREHAUT Loane 2008 298364169 86 83 169

7 MERCIN GRZYB Anaïs 2007 298362767 84 84 168

8 BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 86 82 168

9 BELLEU MANCHE Lucien-Emmanuel 2002 298360041 87 81 168

10 BELLEU MEURISSE Anne-Lise 2004 298362772 79 88 167

11 SOISSONS ERDAG Aleyna 2002 298359470 81 85 166

12 SOISSONS SAILLY Philippe 1956 298360239 81 85 166

13 BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 87 79 166

14 MERCIN BREHAUT Frédéric 1977 298362819 80 83 163

15 MERCIN BLATIER Emeric 1988 264124508 76 86 162

16 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 298359955 71 83 154

17 MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 81 70 151

18 BELLEU MEURISSE Anne-Lise 2004 298362772 75 75 150

19 SOISSONS HUON Corinne 1959 253214390 74 75 149

20 MERCIN GIRARD Jean-Jacques 1953 240152601 71 75 146

21 BELLEU RAULT Vincent 2000 250211108 76 70 146

22 MERCIN KRAKOWIAK Jean-Claude 1949 203025381 70 67 137

23 MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 71 56 127

CLASSEMENT PISTOLET INDIVIDUEL 10 METRES

CLASSEMENT CARABINE INDIVIDUEL 10 METRES


